ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 24.12.2021 года № 274
       В соответствии с абзацем шестнадцать пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района от 29.12.2015 года № 165 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения и особенностях его применения в 2016 году», решением Совета Южского городского поселения Южского муниципального района Ивановской области от 26.12.2022 № 94  ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 24.12.2021 года № 274 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению № 1.
      2.  Бюджетному отделу по бюджету Южского городского поселения довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного распорядителя средств бюджета Южского городского поселения: Администрации Южского муниципального района, согласно пункту 1 настоящего Приказа.
      3. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                       Э.А. Ванягина

Приложение 1 к приказу

  Финансового отдела администрации
Южского муниципального района
от ___ декабря 2022 года № ____
I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета Южского городского поселения
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	18 942,32
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	18 942,32
	0,00
	0,00

	        Оплата юридических услуг и иных услуг, связанных с представлением интересов Администрации Южского муниципального района
	035
	01
	13
	3190020730
	000

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	3190020730
	200

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	3190020730
	240

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	01
	13
	3190020730
	244

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	01
	13
	3190020730
	244
	К226
	-11 057,68
	0,00
	0,00

	        Оплата штрафа по постановлению должностного лица Управления ФСП по Ивановской области от 02.12.2022 года исполнительное производство № 38074/22/37025-ИП
	035
	01
	13
	3190090530
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	035
	01
	13
	3190090530
	800

	30 000,00
	0,00
	0,00

	            Уплата налогов, сборов и иных платежей
	035
	01
	13
	3190090530
	850

	30 000,00
	0,00
	0,00

	              Уплата иных платежей
	035
	01
	13
	3190090530
	853

	30 000,00
	0,00
	0,00

	035
	01
	13
	3190090530
	853

	30 000,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	035
	03
	00
	0000000000
	000

	-49 495,95
	0,00
	0,00

	      Гражданская оборона
	035
	03
	09
	0000000000
	000

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	        Мероприятия по развитию системы гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению безопасности людей на водных объектах Южского городского поселения, охране их жизни и здоровья
	035
	03
	09
	0320120290
	000

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	0320120290
	200

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	0320120290
	240

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	09
	0320120290
	244

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	03
	09
	0320120290
	244
	К226
	-12 000,00
	0,00
	0,00

	      Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	035
	03
	10
	0000000000
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	        Мероприятия по развитию системы гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению безопасности людей на водных объектах Южского городского поселения, охране их жизни и здоровья
	035
	03
	10
	0320120290
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	10
	0320120290
	200

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	10
	0320120290
	240

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	10
	0320120290
	244

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	03
	10
	0320120290
	244
	К226
	-20 000,00
	0,00
	0,00

	      Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	035
	03
	14
	0000000000
	000

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	        Приобретение товаров и оказание услуг по организации канала связи для системы видеонаблюдения на территории Южского городского поселения
	035
	03
	14
	0310121090
	000

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	14
	0310121090
	200

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	14
	0310121090
	240

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	14
	0310121090
	244

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	035
	03
	14
	0310121090
	244
	К310
	-17 495,95
	0,00
	0,00

	    КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	62 758,23
	0,00
	0,00

	      Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	62 758,23
	0,00
	0,00

	        Обеспечение деятельности учреждений культуры Южского городского поселения Южского муниципального района
	035
	08
	01
	0120100010
	000

	62 758,23
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	035
	08
	01
	0120100010
	600

	62 758,23
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	035
	08
	01
	0120100010
	610

	62 758,23
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	035
	08
	01
	0120100010
	611

	62 758,23
	0,00
	0,00

	035
	08
	01
	0120100010
	611

	62 758,23
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	035
	11
	00
	0000000000
	000

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	035
	11
	02
	0000000000
	000

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	        Проведение спортивно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	035
	11
	02
	0120120050
	000

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0120120050
	200

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0120120050
	240

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	0120120050
	244

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	11
	02
	0120120050
	244
	К340
	-2 204,60
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	30 000,00
	0,00
	0,00

II. По лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	18 942,32
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	18 942,32
	0,00
	0,00

	        Оплата юридических услуг и иных услуг, связанных с представлением интересов Администрации Южского муниципального района
	035
	01
	13
	3190020730
	000

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	3190020730
	200

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	3190020730
	240

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	01
	13
	3190020730
	244

	-11 057,68
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	01
	13
	3190020730
	244
	К226
	-11 057,68
	0,00
	0,00

	        Оплата штрафа по постановлению должностного лица Управления ФСП по Ивановской области от 02.12.2022 года исполнительное производство № 38074/22/37025-ИП
	035
	01
	13
	3190090530
	000

	30 000,00
	0,00
	0,00

	          Иные бюджетные ассигнования
	035
	01
	13
	3190090530
	800

	30 000,00
	0,00
	0,00

	            Уплата налогов, сборов и иных платежей
	035
	01
	13
	3190090530
	850

	30 000,00
	0,00
	0,00

	              Уплата иных платежей
	035
	01
	13
	3190090530
	853

	30 000,00
	0,00
	0,00

	035
	01
	13
	3190090530
	853

	30 000,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	035
	03
	00
	0000000000
	000

	-49 495,95
	0,00
	0,00

	      Гражданская оборона
	035
	03
	09
	0000000000
	000

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	        Мероприятия по развитию системы гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению безопасности людей на водных объектах Южского городского поселения, охране их жизни и здоровья
	035
	03
	09
	0320120290
	000

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	0320120290
	200

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	0320120290
	240

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	09
	0320120290
	244

	-12 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	03
	09
	0320120290
	244
	К226
	-12 000,00
	0,00
	0,00

	      Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	035
	03
	10
	0000000000
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	        Мероприятия по развитию системы гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению безопасности людей на водных объектах Южского городского поселения, охране их жизни и здоровья
	035
	03
	10
	0320120290
	000

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	10
	0320120290
	200

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	10
	0320120290
	240

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	10
	0320120290
	244

	-20 000,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	03
	10
	0320120290
	244
	К226
	-20 000,00
	0,00
	0,00

	      Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	035
	03
	14
	0000000000
	000

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	        Приобретение товаров и оказание услуг по организации канала связи для системы видеонаблюдения на территории Южского городского поселения
	035
	03
	14
	0310121090
	000

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	14
	0310121090
	200

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	14
	0310121090
	240

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	14
	0310121090
	244

	-17 495,95
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	035
	03
	14
	0310121090
	244
	К310
	-17 495,95
	0,00
	0,00

	    КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	62 758,23
	0,00
	0,00

	      Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	62 758,23
	0,00
	0,00

	        Обеспечение деятельности учреждений культуры Южского городского поселения Южского муниципального района
	035
	08
	01
	0120100010
	000

	62 758,23
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	035
	08
	01
	0120100010
	600

	62 758,23
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	035
	08
	01
	0120100010
	610

	62 758,23
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	035
	08
	01
	0120100010
	611

	62 758,23
	0,00
	0,00

	035
	08
	01
	0120100010
	611

	62 758,23
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	035
	11
	00
	0000000000
	000

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	035
	11
	02
	0000000000
	000

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	        Проведение спортивно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	035
	11
	02
	0120120050
	000

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0120120050
	200

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0120120050
	240

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	0120120050
	244

	-2 204,60
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	11
	02
	0120120050
	244
	К340
	-2 204,60
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	30 000,00
	0,00
	0,00

от ____ декабря 2022 года

 № ____